acconto Stage linguistico a Parigi  

Con la presente si comunica che per le classi 3BLe 4BL è previsto uno stage linguistico a Parigi 

di 8 giorni / 7 notti,   presumibilmente nel periodo compreso tra   il  9 e il  28 Febbraio 2026. 

La spesa di partecipazione per persona è di € 1.360,00 (milletrecentosessanta/00) e 

comprende: Pullman G.T. privato da Milazzo a Catania Fontanarossa andata e ritorno; Volo 

diretto da CTA-PAR con zaino e valigia da stiva 20 kg; Sistemazione in hotel 3* in camere 

multiple per gli studenti, tutte con servizi privati; trattamento di pensione completa come da